*1060399952*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：郭佳文

電話：04-7531873

傳真：04-7283265

電子信箱：kuocw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：府教學字第1060399952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關107學年度五專優先免試入學招生辦理事項，請

查照。

說明：

一、依據技專校院招生委員會聯合會106年11月15日技專招聯

試字第1068310399號函辦理。

二、五專優先免試入學全國一區辦理招生，採電腦選填志願分

發，不限地區、學校、科(組)，至多可選擇30個志願。

三、辦理時間：國中教育會考後、五專聯合免試入學報名與高

級中等學校各就學區選填志願之前。

四、積分採計方式說明如下：

(一)全國各校科組統一積分採計項目，包含多元學習表現(

含服務學習及競賽)、技藝優良、弱勢身分、均衡學習、

志願序、國中教育會考(含寫作測驗)等項目。

(二)護理科及國立五專招生學校各科(組)之免試生總積分計

算項目須採計國中教育會考成績。（國立臺東專科學校

因地域性差異之特殊狀況，由該校另行報部核定是否參

採國中教育會考成績）

2

1060005029

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/17

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)私立五專招生學校除護理科外之科(組)，由各校自行決

定各科(組)是否採計國中教育會考成績。

(四)超額同分比序項目包含均衡學習積分、技藝優良積分、

志願序積分、弱勢身分積分、國中教育會考加寫作測驗

積分、服務學習積分、競賽積分、國中教育會考各科3

等級4標示（國文、英語、數學、自然、社會）等共13項

。

五、相關重要日程如下：

(一)107學年度五專優先免試入學簡章於107年1月15日公告

暨下載。

(二)國中集體通訊報名：107年5月21日(星期一)10時起至5

月25日(星期五)15時前完成網路資料輸入及繳費，並於5

月25日(星期五) (含)前繳寄免試生報名資料。

(三)開放免試生選填志願：107年6月7日(星期四)10時起至6

月11日(星期一)17時止。

(四)網路錄取公告及分發結果查詢：107年6月13日(星期三)

10時起。

六、請各校公告週知，並向學生及家長妥善宣導，積極溝通，

以杜爭議。

七、本訊息同步公告於彰化縣十二年國教網（網址：http://w

ww.12basic.chc.edu.tw/）。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學

校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處 2017-11-17
11:24:50

本案依分層負責規定授權主管處長決行